

# T.C. MALİYE BAKANLIĞI GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

Not: Sayın: Ali M.

Tanrıye, Jübü 1. in  
6379/112.

Sayın: TÜRKİYE AMATÖR SPOR KULÜPLERİ  
KONFEDERASYONU  
GAZİ MAH. SİLAHTAR CAD. No:104/  
YENİMAHALLE / ANKARA

23/09/2016

Referans No:2241576

Değerli Mükellefimiz;

19/8/2016 tarihinde yürürlüğe giren 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanunla mükelleflerimize, başta vergi borçları olmak üzere kamuya ait borçların (motorlu taşıtlar vergisi, trafik para cezası ve YURTKUR borçları dahil) yapılandırılarak ödenmesinde kaçırılmaması gereken çok önemli fırsatlar sunulmuştur.

Başkanlığımız kayıtlarının tetkikinden aşağıda belirtilen vergi dairesi/dairelerine\* borçlu olduğunuz anlaşılmıştır.

Söz konusu borçlarınız için 31 Ekim 2016 tarihine kadar başvuru yapmanız durumunda, varsa vergi ziyai cezalarınız silinecek, hesaplanan gecikme faizi ve zamları yerine ilgili dönemlerde geçerli olan Yi-ÜFE aylık değişim oranları uygulanarak yeniden yapılandırılacaktır.

Yapılandırduğunuz borcunuzu peşin olarak 30 Kasım 2016 tarihine kadar ödemeniz halinde, hesaplanan Yi-ÜFE tutarından %50 ayrıca indirim yapılacaktır. Borcunuzu peşin ödememenin yanı sıra 2'şer aylık dönemlerde 6, 9, 12 veya 18 taksitte de ödeyebilirsiniz.

Ayrıca, 6736 sayılı yapılandırma Kanunuyla;

- > Dava aşamasındaki vergi alacaklarının sulh yoluyla sonlandırılmasında ihtilafın durumuna göre %80'e varan indirim,
- > Matrah ve vergi artırımında ilgili yıllara ilişkin vergi incelemesinden muafiyet,
- > İnceleme ve tarhiyat safhasındaki işlemler sonuçlandığında tarh edilen vergilerin yapılandırılarak ödenmesi,
- > Beyan edilmemiş veya eksik beyan edilmiş gelir ve kazançlar için pişmanlıkta cezasız ve faizsiz beyan,
- > İşletme kayıtlarının düzeltilerek emtia, makine, teçhizat ve demirbaşlar ile kasa mevcudu, ortaklar cari hesabı ve bunlarla ilgili diğer hesapların gerçek duruma uygun hale getirilmesi,
- > Herhangi bir vergi ödenmeden yurt içi ve yurt dışında bulunan bazı varlıkların milli ekonomiye kazandırılması, imkânları getirilmiştir.


Kanundan yararlanmak için [www.gib.gov.tr](http://www.gib.gov.tr) adresinden elektronik ortamda veya bağlı olduğunuz vergi dairesine şahsen veya taahhütlü posta yoluyla başvuruda bulunabilirsiniz.

6736 sayılı Kanundan yararlanmak için son başvuru tarihinin 31 Ekim 2016 olduğunu, yapılandırma başvurularındaki yoğunluğu dikkate alarak başvurularınızı son günlere bırakmamanızı gerektiğini hatırlatır, iyi günler dileriz.

Gelir İdaresi Başkanlığı

Not: Bu mektup ödeme emri veya ihbarname niteliğinde değildir. Sadece 6736 sayılı Kanunun sağlamış olduğu imkânlar hususunda bilgilendirmek amacıyla gönderilmiştir. Ödemelerinizi kredi kartıyla veya banka kartıyla [www.gib.gov.tr](http://www.gib.gov.tr) üzerinden yapabilirsiniz. 09 / 09 / 2016 tarihinden sonra borcunuzun tamamını ödemediyse bu mektubu dikkate almayınız.

## BİLGİ, ÖDEME VE İLETİŞİM KANALLARI

*Borçlu Olunan Vergi Dairesi/Daireleri NAKİL VAŞITA.	Gelir İdaresi Başkanlığı <a href="http://www.gib.gov.tr">www.gib.gov.tr</a> İnternet Vergi Dairesi <a href="http://www.intvrg.gib.gov.tr">www.intvrg.gib.gov.tr</a>	Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Para Cezası Sorgulama <a href="http://www.egm.gov.tr">www.egm.gov.tr</a>	Referans Numarası ile Sorgulama VERGİ İLETİŞİM MERKEZİ <b>444 0 189</b> (Hafta içi 09:00-19:00)	
---	--	---	--	---

Bu mektup Gelir İdaresi Başkanlığı otomasyon sistemi tarafından üretildiğinden imzalanmamıştır.



atacakların mahsubundan sonra yapılandırmaya konu borçlara mahsup edilmesi icap etmektedir.

Aynı fıkra gereğince, borçlu tarafından hacizli malların satılmasının talep edilmiş olması, alacaklı tahsil dairesince söz konusu malların satışa çıkarılmaması ya da satışa çıkarıldığı hâlde satılamaması durumunda, borçluya Kanun kapsamında ödenmesi gereken taksitleri süresinde ödeme hakkı vermemektedir.

8- Borçlu tarafından Kanun kapsamında yapılan ödemelerin kredi kartı kullanılmak suretiyle yapılması durumunda borç kredi kartı ile ödeme işleminin gerçekleştiği anda ödenmiş olacağından, bu şekilde yapılmış olan ödemeler yönünden de varsa ödenen alacaklara ilişkin tatbik edilmiş hacizler ödeme nispetinde kaldırılacak ve alınmış teminatlar iade edilecektir.

Kredi kartıyla son taksiti de içerecek şekilde ödeme yapılması hâlinde;

- Kredi kartıyla yapılan ödemelerin ilişkin olduğu motorlu taşıtların satış ve devrine ait ilişik kosme belgesi verilebilecektir.

- Kredi kartı ile yapılan ödeme tarihinden itibaren Kanunun 3 üncü maddesinin dokuzuncu fıkrasında yer alan taksit ödeme süresince beyan üzerine tahakkuk eden vergilerin vadesinde ödenme şartı aranılmayacaktır.

9- 6736 sayılı Kanuna göre başvuruda bulunan ve borçları Kanuna göre taksitlendirilen mükellefler tarafından, borcu olup olmadığına dair yazı istenilmesi hâlinde Kanun hükümleri ihlal edilmediği sürece bu borçları için vadesi geçmiş borcun bulunmadığına dair yazı verilecektir.

10- 6736 sayılı Kanununun 10 uncu maddesinin üçüncü fıkrasının (d) bendinde, il özel idareleri ve bunlara bağlı müstakil bütçeli ve kamu tüzel kişiliğini haiz kuruluşlar ile Spor Genel Müdürlüğü, Türkiye Futbol Federasyonu ve özerk spor federasyonlarına tescil edilmiş olan ve Türkiye'de sportif alanda faaliyette bulunan spor kulüplerine, Kanun kapsamında yapılandırılan alacak tutarlarını ikişer aylık dönemler hâlinde azami 36 eşit taksitte ödenmesi imkânı verilmiştir.

Spor kulüplerinin bu imkândan yararlanabilmeleri için başvuru sırasında Spor Genel Müdürlüğü, Türkiye Futbol Federasyonu ve özerk spor federasyonlarına tescil edilmiş spor kulübü olduklarını belirten belgeyi ibraz etmeleri gerekmektedir. Bu kulüplerin dernek veya şirket şeklinde örgütlenmiş olması madde ile verilen imkândan yararlanmalarına engel teşkil etmemektedir. Spor kulüplerinden aranan amme alacaklarıyla ilgili olarak ikincil sorumluluğu bulunan kişiler de bu hükümden yararlanabilecektir.

6736 sayılı Kanun hükmüne göre bu kuruluşların kendilerine verilen imkânı kullanarak ödeme yapmak istemeleri hâlinde, yapılandırılan alacak tutarına; yirmidört eşit taksit için (1,194), otuz eşit taksit için (1,238), otuzaltı eşit taksit için (1,318) katsayısı uygulanacaktır. Katsayı uygulaması bu Tebliğin (II/C-2) bölümüne göre yapılacaktır.

Diğer taraftan, il özel idareleri ve bunlara bağlı müstakil bütçeli ve kamu tüzel kişiliğini haiz kuruluşlar dışında il özel idarelerine ait tüzel kişiler ise Kanunun tanıdığı azami 36 eşit taksit imkânından yararlanamayacaklardır.